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Begäran om förhandsavgörande framställd av Najvyšší súd 
Slovenskej republiky (Republiken Slovakien) den 21 
oktober 2010 — Tanoarch s.r.o. mot Daňové riaditeľstvo 

Slovenskej republiky 

(Mål C-504/10) 

(2011/C 46/02) 

Rättegångsspråk: slovakiska 

Hänskjutande domstol 

Najvyšší súd Slovenskej republiky 

Parter i målet vid den nationella domstolen 

Klagande: Tanoarch s.r.o. 

Motpart: Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky 

Tolkningsfrågor 

1. Är en bestämmelse enligt vilken en skattskyldig person från 
den skatt som han är skyldig att betala får dra av mervär­
desskatten på varor och tjänster som han använder för att 
bedriva företagsverksamhet i egenskap av skattskyldig per­
son, i det fall i vilket mervärdesskatten debiteras denne av en 
annan skattskyldig person inom landet för varor och tjänster 
som tillhandahållits eller ska tillhandahållas honom, förenlig 
med artikel 2.1 i rådets sjätte direktiv 77/388/EEG ( 1 ) av den 
17 maj 1977 om harmonisering av medlemsstaternas lags­
tiftning rörande omsättningsskatter — Gemensamt system 
för mervärdesskatt: enhetlig beräkningsgrund, om klaganden 
i egenskap av medsökande för registrering av en uppfinning, 
för vilken det ännu inte meddelats ett patent, redan enligt lag 
hade rätt att självständigt använda den förvärvade tjänsten 
[där det är fråga om] en uppfinning som i sin helhet om­
fattas av ett patent? 

2. Finns det mot bakgrund av sjätte direktivet stöd för en 
tolkning, enligt vilken den skattskyldiga personens tidigare 
rätt enligt lag att självständigt nyttja patentet gör det rättsligt 
omöjligt att nyttja tjänsten för att tillhandahålla varor och 

tjänster i egenskap av skattskyldig person och att det därmed 
uppnås att den förvärvade tjänsten i rättsligt hänseende är 
förbrukad? 

3. Påverkar även den omständigheten att, i ett fall som det i 
målet vid den nationella domstolen, uppfinningen ännu inte 
har registrerats som patent och det endast överlåts andelar, 
utformningen av ett missbruk av den skattskyldiges rätt att 
göra avdrag för ingående mervärdesskatt, enligt unionsdom­
stolens dom av den 21 februari 2006 i mål C-255/02, 
Halifax plc m.fl. (REG 2006, s. I-1609)? 

( 1 ) EGT L 145, s. 1; svensk specialutgåva, område 9, volym 1, s. 28. 

Överklagande ingett den 22 november 2010 av Stichting 
Al-Aqsa av den dom som tribunalen (sjunde avdelningen) 
meddelade den 9 september 2010 i mål T-348/07, Al-Aqsa 

mot Europeiska unionens råd 

(Mål C-539/10 P) 

(2011/C 46/03) 

Rättegångsspråk: nederländska 

Parter 

Klagande: Stichting Al-Aqsa (ombud: advokaterna A.M. van Eik 
och M.J.G. Uiterwaal) 

Övriga parter i målet: Europeiska unionens råd, Konungariket 
Nederländerna, Europeiska kommissionen 

Klagandens yrkanden 

Klaganden yrkar att domstolen ska 

— upphäva den dom som tribunalen meddelade den 9 septem­
ber 2010 i mål T-348/07 till den del klaganden anför grun­
der och argument mot motiveringen till denna dom och 
vidare bifalla klagandens yrkanden i första instans och 
göra en rättelse av motiveringen för den överklagade do­
men,
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